lxxiii Poslea

vero, quod nemo se visurum putavit,
multo sumptu

molendina infra ambitum curtis

edificare cepit
noster abbas Lambertus, et, contra opinionem omnium, adeffectum.

sicut hcdie
apparet,

adduxit. Aqueductum nichilominus, etc.

Page 278, chapitre lxxviii, ligne 4, corpusr
ex idem, lisez corpus rex idem.

Page 3o4, en marge, 1031; lisez: 1131.

Page 353, chapitre xxxn, ligne 10, G. milite des Watenis, lisez de Watenis.
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PARS PRIMA.

GAPITA CHARTULARII F0LQU1NI

EX COD. BONON.

Paginas editionis
adscripsimus. Tituli uncinis inclusi ex cod. Audomarensi

desnmpli

sunf. ]

In nomine sancte et individuae Trinitatis, incipiunt capitula primae

distinctionis libri de
gestis

abbatum et
privilegiis Sythiensis cenobii,

et de traditionibus
possessionum quae

a fidelibus, sub
uniuscujusque

illorum
tempore,

huic loco cum cartarum
inscriptione

sunt concesse.

Prima autem distinctio extenditur
usque

ad undecimum abbatem,

continens annos cxci 1; scilicet a traditione Adroaldi de villa
Sythiu

quae
facta est anno xi

regis Clodovei, filii
Dagoberti, usque

ad deces-

sum
Fridogisi, abbatis, qui

evenit anno xxi
regni Ludovici, filii

KaroliMagni2.

i. Prologcs
Folquini, levite eL nionachi

hujus loci in
gestis abhatum

Sithiu
• • •

Pag i5
II. De eo quod Adroaldus tradidit beato Bertino villam dictam Sithiu 177
III.

Exemplar traditionis
18g

IV. De commutatione villarum facta inter beatum Bertinum et sanctum

Mummolenum
t 20

V.
Exemplar ejusdem. lbid.

VI. De
privilegio beati Audomari

episcopi, quod concessit sancto Bertino

de basilica Sanctae Mariae et de
sepeliendo ejus corpusculo 22

Leg. clxxxvi, ah a. 648 ad a. 834. cenobii Sithiensis prof ectam capit initium. Prima

In cod. Audomar. ante indicem capitum siqaidem partiwn continet
Folyuini monachi scrip-

hœc leguntur Directorium titulorum volnminis tum; secunda abbatis Sirnonis primi; lertia alterius

hujus tripartih ad Dei altissimi decus, necnon
ignoii post istam Simonem inchoantis.

L.
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VII. Exemplar ejusdem privilegii Pag.
233

[ De
eo

quod
Walbertus villam de Arkes beato Bertino tradidit ] 27ï

VIII. De privilegio Theoderici regis, de hoc
quod

domnus Bertinus in Atti-

nio fisco comparavit.
lbid.

IX. Exemplar privilegii
lbid.

X. De cella Hunulfi Curte. 28

XI. Exemplar
traditionis Amalfridi de eadem cella. 2 C)

Conventio amborum Bertini scilicet et Amalfridi pro ipsius
celle regia

confirmatione .1
1

XII. Confirmatio Theoderici regis de eadem cella 32

[De
fundationc et dedicatione monasterii sancte Berte Blangiacensis ]

:1

XIII. De morte Theoderici et successione Clodovei, filii ejus,
et de quodam

privilegio quod domno Bertino fecit. 3l1

XIV. Privilegium Clodovei regis.
Ibid.

XV. De morte Clodovei et successione Hildeberti et privilegio ejusdem.
36

XVI. Quod multa alia se vivente acquisierit, et
de cella Woromhold dicta,

et sancto Winnoco 37y

XVII. Quod se vivente beatus Bertinus Rigobertum abbatem ordinaverit,

et de monasterio sancti Martini quod
idem Rigobertus construxit, et de

emptione ejusdem
de Rumliaco. 38

1VIII. Exemplar ejusdem emptionis.
Ibid.

XIX. Quod Erlefrido, post Rigobertum,
cenobium suum commiserit, et de

quibusdam
rebus

quas
idem Kriefridus emit. 3c)

XX. Exemplar emptionis earumdem rerum ho

XXI. De transitu domni Bertini. et morte Hildeberti, et successione regis

Dagoberti, et de Basilica sancti Martini. 111

XXII. De Erkembodone abbate, successore Erlefridi et privilégio Chilperici

regis
Ibid.

XXIII. Exemplar ejusdem privilegli.
a

XXIV. De pugna Karoli in Vinciaco, et quo tempore
sanctus Silvinus, Tbo-

losanus episcopus, floruerit, et de regno Theoderici regis,
et privilegio

ejus. 44

XXV. Exemplar privilegii.
Ibid.

XXVI. De alio privilegio ejusdem regis
Theoderici de terris quas

sanctus

Bertinus emit 116

XXVII. Exemplarejusdemprivilegti.
47

XXVIII. De episcopatu ejusdem abbatis, et de rebus quas emit in Sethtiaco. /t88

XXIX. Emptio ejusdem abbatis et episcopi
de rebus infra scriptis ~9
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XXX. De morte Erkenbodi et de successione Waimari, et privilegio Hil-

derici Pag. 5o

XXXI. Exemplar privilegii Hilderici regis. 51

XXXII. De morte Waimari et successione Nantharii abbatis, et de Ro-

kashemo. 53

XXXIII. Traditio Felicis de Hrokashemo Ibid.

XXXIV. De morte Hilderici et unctione Pippini,
et de morte Nantharii

abbatis, et successione Dadberti et de
Stephano papa 55

XXXV. De Dadberto abbate. 56

XXXVI. De successore Dadberti Hardrado, abbate, et de successore
Pippini

Karolo, filio ejus, et
privilegio quod

concessit huic loco. 57y

XXXVII. Exemplar ejusdem privilegil. Ibid.

XXXVIII. Emptio ejusdem abbatis de Rolashemo 59g

XXXIX.
Exemplar ejusdem emptionis Ibid.

XL. De emptione Hardradi, abbatis de Loninghe m 60

XLI. Exemplar ejusdem emptionis. Ibid.

XLII. Quod et Fresingehem emerit. 62

XLIII. Exemplar carte ejusdem emptionis. Ibid.

XLIV. De Odlando abbate, et
privilegio Karoli regis. 63